DODATEK C.2 KE SMLOUVE O DiLO

COV Krnov - kalova jimka

uzavieny ve smyslu ust. &§ 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik,

ve znéni pozdéjsich pfedpist

1. Mésto Krnov
se sidlem Méstsky ufad Krnov, Hlavni namésti 1, 794 01 Krnov

ICO: 002 96 139

DIC: CZ 002 96 139

Oprdvnéna osoba: Ing. Tomas Hradil, starosta mésta

Kontaktni osoby: Ing. Kldra Hazuchova, odbor vefejnych zakazek, +420 554 697 234

Bc. Jan Srubaf, odbor vefejnych zakdzek, +420 554 697 243
Lubomir Styskala, odbor verejnych zakazek, +420 554 697 272

Karel Klimek, odbor vefejnych zakdzek, +420 554 697 274

Bc. Martina Mar¢anova, odbor vefejnych zakazek, +420 554 697 271
Petr  Mynaf, odbor vefejnych  zakdzek, +420554 697 244
Ing. Zbynék Moravec, odbor verejnych zakazek, +420 554 697 239

Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s., expozitura Krnov
Cislo G&tu: 728771/ 0100
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

na strané objednatele

2. TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
se sidlem Senovska 543/101, 710 00 Ostrava

Zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé oddil B, vlozka 358

ICO: 45193771

DIC: Cz45193771

Jednajici: Ing. Lukas Patek, pfedseda predstavenstva
Bankovni spojeni:

Cislo u¢tu:

Kontaktni osoba: ~ Osobni udaje

Telefon, e-mail:

&stsky ufad Krnov
é i I[\JnoruéenZ: 92 10.2020 08:31:07
na strané zhotovitele Do 2299112020
listy: 9 pfilohy: Q druh pi.: O
doporuc.. RR620870489CZ
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https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

Smluvni strany uzaviely dne 12. 5. 2020 smlouvu o dilo (déle jen SOD), jejimZ pfedmétem jsou
stavebni prace spojené s realizaci stavby ,EOV Krnov — kalova jimka”

Smiluvni strany se dohodly takto:

Méni se a dopliiuje ¢lanek €. IV. Cena dila odst. 1 —SOD ze dne 12. 5. 2020

Z ddvodu vicepraci a ménépraci se méni cena za provedeni dila takto:

PGvodni cena za provedené dilo stanovena dohodou smluvnich stran

Cena celkem bez DPH 2 238378,13 K¢
Cena za viceprace Dodatek ¢.1 295 135,00 K¢
Cena za viceprace a ménéprace Dodatek ¢.2 625 014,55

Cena celkem bez DPH 3 158 527,68K¢
DPH 21 % 663 290,81K¢E
CENA CELKEM VCETNE 21% DPH 3 821 818,49 K&

slovy: Trimilionyosmsetdvacetjednatisicosmsetosmnactkorunceskychétyficetdevéthaléri

Viceprace a ménéprace jsou doloZeny poloZkovym rozpoctem, ktery tvofi pfilohu tohoto dodatku.

Ustanoveni SOD ze dne 12. 5. 2020 timto dodatkem neupravena zstavaji v platnosti beze zmény.
O uzavrieni dodatku €. 2 rozhodla Rada mésta Krnova usnesenim ¢. 1844/45/RM/20202e dne

2::0.2Q020.... .

Dodatek ¢. 2 Smlouvy je vyhotoven v dvou stejnopisech s platnosti originalu podepsanych
oprdvnénymi zdstupci smluvnich stran, pfiéemzZ objednatel i zhotovitel obdrZi po jednom vyhotoveni.

Nedilnou soucasti tohoto dodatku €. 2 jsou nasleduijici pfilohy:

1. Nabidkovy rozpoéet vicepraci a ménépraci (polozkovy rozpoéet)

Za objednatele: <0 Za zhotovitele:
a objednate _7 -12_ ZUZU é@%\ ;Q:('?'t’o
V Krnové dné.......oue..... gxg; T) 4 V Ostravé dne ceeeeeeeeveeceennen.
O

Osobni tdaj g S Osobni tdaj
Ing. Tomas Hradil N 2

it Ing. Lukas Patek
starosta mésta " predseda predstavenstva



KRYCI LIST SOUPISU MENEPRACI

Stavba:

COV Krnov - kalova jimka
Obijekt:

SO 02_2 - Kalova jimka_MP

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.

Zhotovitel:
Teplotechna Ostrava a.s.

Projektant:
Koneko,spol.s r.o.(URS2019/1-KROS4)

Zpracovatel:
Ing. Suchanec

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni
snhizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zaklad dané
152 283,54
0,00

Strana1z3

v CzZK

Zpracovatel

70 .9. FozlD

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-Cz:
Datum: 10. 9. 2020
IC: 47674148
DIC: CZ47674148
1C: 45193771
DIC: CZ45193771
IC: 00577758
DIC: CZ00577758
1C:
DIC:
152 283,54
0.00
152 283,54
Sazba dané Vyse dané
21,00% 31979,54
15,00% 0,00
184 263,08
1
Osobni udaj
Razitko
Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU MENEPRACI

Stavba:
COV Krnov - kalova jimka
Objekt:
SO 02_2 - Kalova jimka_MP
Misto: Datum: 10. 9. 2020
Koneko,spol.s
Zadavatel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. Projektant: r.0.(URS2019/1-
KROS4)
Zhotovitel: Teplotechna Ostrava a.s. Zpracovatel: Ing. Suchanec
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady ze soupisu praci 152 283,54
HSV - Prace a dodavky HSV 152 283,54
1 - Zemni prace 89 616,94
3 - Svislé a kompletni konstrukce 62 666,60
2) Ostatni naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 152 283,54

Strana2z3



SOUPIS MENEPRACI

Stavba:

Objekt:

Misto:

COV Krnov - kalova jimka

SO 02_2 - Kalova jimka_MP

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ

Kod

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.

Teplotechna Ostrava a.s.

Popis

7N5klady soupisu celkem

12
13

14

15

18

19

D

b

X

EIRIXR| &

HSV
1

131201102
131201109
131301102

131301109

161101101
291211111
58381338

113151111

174101101

3
380356231

380356232

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

Hloubeni jam nezapaZenych v horniné ti'. 3 objemu do
1000 m3

Pfiplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazenych v
horniné tf. 3

Hloubeni jam nezapazenych v horniné ti. 4 objemu do
1000 m3

Pfiplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazenych v
horniné tf. 4

Svislé pfemisténi vykopku z horniny tf. 3 az 4
Zabezpedeni paty vykopu poloZzenim silniénich panelu

panel silnicni 3,00x2,00x0,20m

Rozebirani zabezpedeni paty vykopu ze silniénich
panell s pfemisténim na skladku na vzdalenost do 20
m nebo s naloZenim na dopravni prostfedek ( po
demontazi nabidnuto provozovateli pro dalsi pouziti ,
tzn. bez ekologickeé likvidace)

Zpétny Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objektd
sypaninou se zhutnénim - velmi vhodnou zeminou z
vykopu ( obj. hmotnost >1,65 t/m3)

Svislé a kompletni konstrukce

Bednéni kompletnich konstrukci COV, nadrzi nebo
vodojemi neomitanych ploch rovinnych zfizeni
Bednéni kompletnich konstrukci COV, nadrzi nebo
vodojemU neomitanych ploch rovinnych odstranéni

Strana3z 3

MJ

m3

m3

m3

m3

m3
m2
kus

m2

m3

m2

m2

Datum:;

Projektant:

Zpracovatel:

MnozZstvi J.cena [CZK]

Osobni udaje

10. 9. 2020

Koneko,spol.s
r.0.(URS2019/1-
KROS4)

ing. Suchanec
Cena celkem [CZK]

152 283,54

1562 283,54

89 616,94
6 195,00

243,60
7 630,00

515,55

10 500,00
2 562,00
32 250,00

1 707,00

28 013,79

62 666,60
51 212,07

11 454,53



Stavba: COV Krnov - kalové jimka
Nabidkovy rozpoéet: Zaporové pazenijimky-doplnéni
Zhotovitel: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

Por.¢&. \Nazev polozky MmJ
1[Vrty pro zapory do @ 205mm 10 ks délky 7bm bm
2|Dodani ocelovych HEB 140 10ks délky 7bm bm
3|Ziizeni zapor bm
4)Zaliti zapor bm
5]D+M ocelového ztuzujiciho ramu kpl
6] Staticky vypocet kpl

Cena celkem

V Ostravé dne: 10.9.2020
Zpracoval: Ing. Radek suchédnec

Osobni udaj

Osobni udaje

cena Celkem

117 600,00

77 700,00

19 110,00

36 400,00

12 500,00

35 000,00

298 310,00




KRYCIi LIST SOUPISU VICEPRACI

Stavba:

COV Krnov - kalova jimka
Obijekt:

SO 02_1 - Kalova jimka_VCP
KSO: 814 1
Misto: Krnov
Zadavatel:

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.0.

Zhotovitel:
TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

Projektant:
Koneko,spol.s r.0.(URS2019/1-KROS4)

Zpracovatel:
ing. Suchanec

Poznamka:

Naklady z rozpoétu
Ostatni naklady

Cena bez DPH
DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko
Objednavatel
Datum a podpis: Razitko

ZAklad dané
478 988,09
0.00

Strana1z3

CC-CZ;
Datum:

DIC:

1€
DIC:

IC:
DIC:

[
DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Osobni udaj
/—' / -

Dafum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

2
10. 9. 2020

47674148
CZ47674148

45193771
CZ45193771

00577758
CZ00577758

478 988,09
0,00

478 988,09

\y§e dané
100 587,50
0,00

579 675,59

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU VICEPRACI

Stavba:
COV Krnov - kalové jimka

Obijekt:
SO 02_1 - Kalova jimka_VCP
Misto: Krnov
Zadavatel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.
Zhotovitel: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
Kéd dilu - Popis

1) Naklady ze soupisu praci
9 - Ostatni
HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace

3 - Svislé a kompletni konstrukce

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z3

Datum: 10. 9. 2020
Koneko,spol.s

Projektant: r.0.(URS2019/1-
KROS4)

Zpracovatel: ing. Suchanec

Cena celkem [CZK]

478 988,09
21 141,12

457 846,97
433 702,85
2414412

0,00

478 988,09



SOUPIS VICEPRACI

Stavba:

COV Krnov - kalova jimka

Objekt:

SO 02_1 - Kalova jimka_VCP

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Krnov

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.

TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

Popis

Naklady soupisu celkem

o 9

19 K 931992124
p HSV
D 1

3 K 131201102

4 K 131201108
7 K 161101101
8 K 162701105
9 K 167101102
10 K 171201201
11 K 171201211

15 K 174101101
20 M_ 58337331
DF 3

17 K 380326133

Ostatni
Vypln dilataénich spar z extrudovaného polystyrénu tl
50 mm

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

Hloubeni jam nezapazenych v horniné ti. 3 objemu do
1000 m3

Priplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazenych v
horniné ti. 3

Svislé premisténi vykopku z horniny tf. 3 az 4
Vodorovné piemisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z
horniny ti. 3 a2 4

Nakladani vykopku z hornin ti. 3 az 4 pres 100 m3

Ulozeni sypaniny na skladky

Poplatek za uloZeni odpadu ze sypaniny na skladce
(skladkovné)

Zpétny Zasyp jam, $achet ryh nebo kolem objektu
sypaninou se zhutnénim - velmi vhodnou zeminou z
vykopu ( obj. hmotnost >1,65 t/m3)

Material vhodny pro zasyp

Svislé a kompletni konstrukce

Kompletni konstrukce Cistiren odpadnich vod, nadrzi,
vodojem, kanali z betonu vodostavebniho Zelezového
bez vyztuze a bednéni tf. C 30/37-XA2, ti. pfes 300 mm
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MJ

m2

m3
m3
m3
m3

m3
m3

m3

m3

Datum: 10. 9. 2020

Konqko,spol.s
r.o.(URS2019/1-
KROS4)

ing. Suchanec

Projektant:
Zpracovatel:

Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

478 988,09

21 141,12
21141,12

457 846,97
433 702,85
26 639,92
349179

22 576,20

74 587,80

17 924,20
4 827,97

Osobni udaje 171 603,60
37 874,33
74 177,04

24 144,12

24 14412





